
  Wójt Gminy Czarnocin 

                                                                                                                 /-/ Beata Buła    

ZARZĄDZENIE Nr 126/2025 

WÓJTA GMINY  CZARNOCINIE 

z dnia 28 lipca 2025 roku 

 

w  sprawie  określenia wysokości kwot funduszu sołeckiego na rok 2026 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz.U.                 

z 2024, poz. 1465 ze zm.), art. 3 ust.2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (tj. Dz.U.               

z 2014 r. poz. 301 ze zm.) oraz Uchwałą Nr XIII/81/2025  Rady Gminy w Czarnocinie  z dnia 19 marca 

2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Czarnocin środków 

stanowiących fundusz sołecki,                                           

zarządza się, co następuje: 

§1. Określa się wysokość środków funduszu sołeckiego poszczególnym sołectwom na rok budżetowy 

2026, która wynosi: 

 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Lp. Nazwa sołectwa 

Liczba mieszkańców 

danego sołectwa  

Wysokość środków przypadających 

na dane sołectwo 

1 Będziaki 173 25 261,05 zł 

2 Bieglów 187 26 209,19 zł 

3 Charzowice 76 18 691,82 zł 

4 Cieszkowy 230 29 121,32 zł 

5 Ciuślice 105 20 655,82 zł 

6 Czarnocin 322 35 351,93 zł 

7 Dębiany 216 28 173,18 zł 

8 Kolosy 351 37 315,92 zł 

9 Koryto 124 21 942,57 zł 

10 Soboszów 64 17 879,13 zł 

11 Sokolina 233 29 324,49 zł 

12 Stradów 123 21 874,85 zł 

13 Stropieszyn 45 16 592,38 zł 

14 Turnawiec 52 17 066,45 zł 

15 Zagaje Stradowskie 59 17 540,51 zł 

16 Zagajów 235 29 459,94 zł 

17 Krzyż 171 25 125,60 zł 

18 Malżyce 142 23 161,60 zł 

19 Mękarzowice 93 19 843,13 zł 

20 Michałowice 131 22 416,64 zł 

21 Mikołajów 94 19 910,85 zł 

22 Miławczyce 127 22 145,74 zł 

23 Opatkowiczki 150 23 703,40 zł 

24 Swoszowice 115 21 333,06 zł 

 RAZEM 3 618 570 100,57 zł 


